Prefeitura Municipal de São Mateus

Estado do Espírito Santo

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus - ES

1/1

EDITAL DE DEFERIDOS DA VAGA DE DEFICIENTE

O Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam DEFERIDOS os

candidatos da vaga de Deficiente, classificados no Processo Seletivo nas Provas de Títulos, e tempo

de serviço, objeto do Edital PMSM/SEMUS Nº001/2019 e Decreto nº 10.644/2019, conforme listagem

abaixo.

PSICÓLOGO

Nome do Candidato

MILSON JONATAS BORGES RIBEIRO

ENFERMEIRO

Nome do Candidato

ELIENE MARIA FERREIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nome do Candidato

ROSANA SILVIA DOS SANTOS

São Mateus/ES, 09 de julho de 2019.

HENRIQUE LUIS FOLLADOR

Secretário Municipal de Saúde

Portaria nº 10.220/2018